
Zdenka Sedláčková (bobek21) ID 136184 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 10:30

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY VÍTÁM VÁS V MÉM BAZÁRKU!!!!!!!
  ČTĚTE PROSÍM PODMÍNKY PRODEJE!!!!!!!!!
  V našem bazárku najdete oblečení pro vaše miminka,kojence,batolata,děti,dospívající děti,maminky,tatínky,babičky,dědečky
skrátka pro celou rodinu.Mnou nabízené věcičky jsou té nejlepší seconhendové kvality,věcičky jsou čisté -
vyprané,nezničené.Popis a fotečky jsou aktuální vždy po objednávce a zaplacení zboží zmizí z nabídky.Vše fotím tak aby bylo
vidět co nejlépe co kupujete,podle toho je i cena za zboží. Na tohleto zboží se záruka nevztahuje,není po mých dětech je to
zboží přímo ze skladů-dovoz anglie.
  Dále v mém bazárku nabízím hračky ,botičky, a spousta dalších věcí .Značky nabízeného zboží je
Next,Gap,Cherokii,Georgi,adams,tesco,Chipmunks a spoustu dalších.

  Potom máte v mém bazárku možnost nakoupit outlet zboží,to jest zboží nové pouze kusový výběr.

  NOVÉ ZBOŽÍ: Na nové zboží se záruka vztahuje dle zákona.Případnou reklamaci vyřidím do 1 měsíce po obdržení zboží,na
níže uvedeném tel.čísle ,nebo prostřednictvím emailové adresy..Zboží zasílejte pouze v originálním balení dobře zabalené aby
se po cestě nezničily,ke zboží pošlete doklad o zaplacení.Peníze budou vráceny zpět na účet ze kterého byla platba přijatá .

  REZERVACE: Věcičky rezervuji po dobu na které se dohodneme nejdéle však 14 dní.
  ale pouze v případě že se nakupující ozve během rezervační doby.Pokud při rezervaci budete mít najaký dotaz neváhejte mě
kontaktovat e-mailem.

  OBJEDNÁVKA: Objednávky posílejta na e-mail každý kus zvlášt aby se předešlo případným nedopatřením,Vystavená
objednávka Vám bude zaslána e-mailem.
  Rovněž můžete objednávát telefonicky.poté vám bude objednávka doručena poštou z balíčkem.
  u odjednávání botiček čtěte prosím míry aby jste předešli reklamaci u velikosti uvádím vždy vnitřní a vnější délku stélky a
vhodné délky chodidla vaších děti.

  ZRUŠENÍ REZERVACE:rezervaci lze zrušit do 24 hodin bez udání důvodu od objednání.

  POŠTOVNÉ: poštovné si účtuji podle tarifu české pošty,balíčky posílám doporučené-pojištěné,nebo dobírkou dle přání
zákaznika.

  PLATBA: Při platbě na účet uvádějte prosím jako variambilní symbol číslo objednávky které vždy pošlu z kopií na Váš email .
abych měla přehled o platbách a správně je dokázala
  rozpoznat.Bohužel se stává že mám víc objednávek ve stejné hodnotě a maminky neudají nic k platbě a já nevím komu
balíček poslat a jsou nucené čekat třeba 14 dní
  děkuji za pochopení. Balíčky co jsou placeny převodem posílám do 3 dnů po přijaté platbě na účet.Balíčky co budou placené
dobírkou posílám do 3 dnů po objednání.Na veškeré objednávky vystavuji danový doklad. číslo mého účtu
je:0239233308/0300

  Veškeré dotazy vyřízuji :PONDĚLÍ AŽ NEDĚLE (7 DNÍ V TÝDNU)
  OD 09 - 19 HOD.
  kontaktovat mně můžete na tel.čísle:+420 731 270 281
  email: hujerova11@seznam.cz
  nebo na adrese která je uvedená níže.

  objednávky vyřízuji rovněž v hodiny které jsem uvedla výše.

  KONTAKT: Sedláčková Zdenka
  adresa: Velemín 6
  Velemín
  411 31
  telefon : +420 731 270 281
  ičo: 87002833
  NEJSME PLÁTCI DPH
  odpovědný vedoucí :Sedláčková Zdenka

  Přeji příjemný nákup z pohodlí domova Sedláčková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

